
GOTTESDIENSTORDNUNG
51. Woche / Dezember 2025

Montag

15

Christiane, Nina

Dienstag

16
Adelheid, Dietrich, 

David

Mittwoch

17

Lazarus, Jolanda

Donnerstag

18
Philipp

Freitag

19

Petrus, Konrad

Samstag

20

Regina, Heinrich

Sonntag

21

4. Advend         Peter, 

Richard

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Thomas Zott                                                                           

und für Norbert Kofler und Berta Horngacher

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

RORATE mit Weihe von Weihrauch, Wasser und Kreide
musik.Gest.: Posaunen der BMK Söll, anschl. Frühstück im PZ

Gedenken an:   Ignaz Niedermühlbichler m.E.d.Gattin Marianne,
Maria Horngacher z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen,
Barbara Embacher z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen 28/24,155,156

VORABENDMESSE
Bruderschaftsamt für Elfriede Astner
Gedenken an:  Jakob Treichl z.St.A., Maria Treichl - Ramsen z.St.A.,   
Josef Brugger, Simon Zott-Eiberg z.St.A. 183+76+203+210+215-IV

Rorate in Scheffau 

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

ABENDMESSE
Gedenken an:
Maria Schneider

110

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

ABENDMESSE
Gedenken an:
Johann Rabl z.St.A.,  Anton Rabl z.St.A.m.E.d. verst. Angehörigen,
Christian Feyersinger z.Ntg.m.E.d. Gattin u. Tochter Emma, 
Robert Feichter z.St.A.m.E.d. Eltern 27,42,130,165

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST
Bruderschaftsamt für Inge Kaufmann

185-IV

08.30

10.00

06.00

19.00

19.00

19.00

19.00

16.30

20.00

07.00

13.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


