

GOTTESDIENSTORDNUNG

51. Woche / Dezember 2025



Montag		
15	<u>16.00 Rosenkranz</u> wir beten für den Frieden in Europa und auf der ganzen Welt	Christiane, Nina
Dienstag	07.00 Rorate in Scheffau	
16	13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ , jede(r) ist herzlich Willkommen	Adelheid, Dietrich, David
Mittwoch		
17	<u>19.00 ABENDMESSE</u> Gedenken an: Maria Schneider 16.30 <i>Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor</i> 20.00 <i>Probe Kirchenchor</i>	Lazarus, Jolanda
Donnerstag		
18	<u>19.00 Gebetsstunde</u>	Philipp
Freitag		
19	<u>19.00 ABENDMESSE</u> Gedenken an: Johann Rabl z.St.A., Anton Rabl z.St.A.m.E.d. verst. Angehörigen, Christian Feyersinger z.Ntg.m.E.d. Gattin u. Tochter Emma, Robert Feichter z.St.A.m.E.d. Eltern	Petrus, Konrad
Samstag		
20	<u>06.00 RORATE mit Weihe von Weihrauch, Wasser und Kreide</u> musik.Gest.: Posaunen der BMK Söll , anschl. Frühstück im PZ Gedenken an: Ignaz Niedermühlbichler m.E.d.Gattin Marianne, Maria Horngacher z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen, Barbara Embacher z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen	Regina, Heinrich
Sonntag		
21	<u>19.00 VORABENDMESSE</u> Bruderschaftsamt für Elfriede Astner Gedenken an: Jakob Treichl z.St.A., Maria Treichl - Ramsen z.St.A., Josef Brugger, Simon Zott-Eiberg z.St.A.	4. Advend Peter, Richard

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Thomas Zott**
und für **Norbert Kofler und Berta Horngacher**

